
Вежба  Подготовка на визит карта 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учесниците прво добиваат можност да разгледаат подготвени визит карти. Потоа 

по горе наведениот терк изработуваат сопствена визит карта за производот што 

го избраа во претходната вежба 

 

Вежба  Техники и средства за комуникација со купувачот 

 

Техники  Средства 

1. Разговор/ усмен / непосреден контакт � Директна средба  

� Телефон 

2. Пишуван  посреден контакт � Писмо 

�  Е- маил 

� Преку пријатели 

1. Печатени материјали/  

     посреден масовен контакт 

� Декларацијата на производот 

� Визит карта 

� Оглас / 

� Брошура 

� Леток 

 

 
Znak /logo 

Ime i Prezime 
Funkcija 

Adresa 
Telefon 

[to prodavate/opis na proizvodot ______________________________ 
________________________________________________________________ 
Poraka dokupuva~ot_____________________________________________ 


